
ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Freeze 
Dried Classic 
Coffee 400g
$5.00 per 100g

$1999
ea

SAVE $8.01



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s High Tea/
Cream Favourites 
400/500g

$499
ea

SAVE $1.56



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Large Block 
Chocolate 315-360g

$399
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Chum Canned 
Dog Food 700g
33¢ per 100g

$229
ea

SAVE 56¢



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Clearly Tasmanian 
Water 20 x 600mL
67¢ per 1L

$799
ea

SAVE $2.70



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck Deep Action/
Foaming Bleach 750mL
40¢ per 100mL

$299
ea

SAVE $3.20



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fantastic Rice 
Crackers 100g
$1.15 per 100g

$115
ea

SAVE $1.15



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kirks Soft Drink 1.25L
$1.19 per 1L

$149
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mainland Tasty 
Cheese Slices 210g
$19.00 per 1kg

$399
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies 
Premium Pies 2pk 
(excl. Cottage/
Chunky Beef)
$1.94 per 100g

$699
ea

SAVE $1.30



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/Gold 8pk

$370
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nivea Aerosol 
Deodorant 250mL
$1.50 per 100mL

$375
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Organic Care 
Shampoo & 
Conditioner 400mL
49¢ per 100mL

$194
ea

SAVE $1.95



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pascal 
Confectionery 
Bags 150-260g

$269
ea

SAVE $1.31



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Perfect Italiano 
Grated Cheese 450g
$13.31 per 1kg

$599
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Lifesavers/
Frosty Fruit 8pk

$599
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Praise Mayonnaise 
Whole Egg 335/380g

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

The Natural 
Confectionery 
Company Bags 
180-230g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Twinings Teabags 
80/100s

$799
ea

SAVE $8.00



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Yoplait Yoghurt 1kg
35¢ per 100g

$349
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 11 JANUARY 2023 UNTIL TUESDAY 17 JANUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Zoosh Dip 185g
$1.35 per 100g

$249
ea

SAVE 70¢


